
5 soveværelse Byhus til salg i Frailes, Jaén

Dette attraktive byhus på 226m2 med 5 soveværelser og 3 badeværelser ligger i landsbyen Frailes. Det er tæt på alle
faciliteter, og du har god adgang til byen Alcala la Real i den sydlige del af Jaen-provinsen i Andalusien, Spanien, med
Granada lufthavn kun 50 minutter væk i bil. Ejendommen er smukt præsenteret og kan prale af private terrasser,
haverum og masser af karakter med vidunderlige originale detaljer. Tilbage fra vejen kommer du ind i ejendommen i
en lys gang med et par trin, der fører ind til et receptionsområde, forude er en solrig lounge og spisestue med
vidtrækkende udsigt over landsbyen og landskabet bagved, også uden for receptionen er et moderne brusebad i
stueetagen samt et soveværelse med dobbeltseng. En kvalitetstrappe fører dig op til et soveværelse med dobbeltseng
med en Juliet balkon og et stort opbevaringsområde. Tilbage i gangen fører trin til højre til et lavere jordniveau, hvor
du har et karakteriseret køkkenalrum, som er opbevaringsrum. Til venstre for gangen fører en dør ind til et legerum
for børn, derefter hovedtrappen, der fører dig til første sals repos, hvorfra du har et soveværelse med dobbeltseng til
venstre og til højre et større soveværelse med en brændeovn og en en- suite brusebad, på dette niveau har du også
en privat solterrasse. Tilbage fra børnenes legerum, forbi trappen, er den formelle spisestue/stue med en pejs og en
anden brændeovn, et lille antal trin fører ned til et sommerkøkken, som er en god størrelse bryggers og vaskerum og
et fuldt udstyret køkken. flisebelagt badeværelse. Der er yderligere depotrum til højre og derefter adgang ud til en god
størrelse privat terrasse, haverum og endnu mere opbevaring til brænde og værktøj. Denne betydelige, pletfri
ejendom kunne arrangeres som to separate boliger, der sørger for et kvalitetshus sammen med en lejeindtægt.

  5 soveværelser   3 badeværelser   150m² Byg størrelse
  100m² Grundstørrelse   Tæt på faciliteter   Ildsted
  Udstyret køkken   Fuld af karakter   Have
  Ulastelig Tilstand   Vaskerum   Lounge Diner
  Gårdhave   Privat terrasse   Rummelig indkvartering
  Spektakulær udsigt   Opbevaringsrum   Solterrasse
  Smagfuldt indrettet

119.000€

 Ejendom markedsført af Inland Andalucia
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